
 
 

ХАЛКИДИКИ  СИТОНИЈА 2010 
 
 GERAKINA BEACH***+ GERAKINI                  503 SOBI       www.gerakina-beach.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
3 28.04-22.05/26.09-25.10 23.05-15.06/15.09-25.09 16.06-09.07/28.08-14.09 10.07-27.08 

SINGLE 36/2232 46/2852 53/3286 64/3968 
DBL STANDARD 24/1488 34/2108 40/2480 53/3286 
DBL BUNGALOW 24/1488 34/2108 40/2480 53/3286 

Трета особа  70% 70% 70% 70% 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. Во 
DBL BUNGALOW 

60% 60% 60% 60% 

Опис: ресторан,таверна,бар,лоби бар,пул бар,базен,затворен базен, сауна,масажа,солариум,тенис, 
мини голф,спортови на вода,одбојка на плажа,билијард,пинг понг, анимациски програм,паркинг 
Соби: телефон,фен,  клима и фрижидер , ТВ на барање 

ЗА СИТЕ РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.052010 10% ПОПУСТ 
 

SONIA VILLAGE *** GERAKINI                   120     СОБИ     www.hotelsonia.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

2 01.05-15.05 
01.10-03.10 

16.05-31.05 01.06-15.06 
16.09-30.09 

16.06-30.06 
01.09-15.09 

01.07-15.07 16.07-31.07 01.08-15.08 16.08-31.08 

SNG 33/2046 37/2294 49/3038 54/3348 80/4960 85/5270 94/5828 86/5332 
DBL 43/2666 49/3038 61/3782 67/4154 90/5580 98/6076 111/6882 104/6448 

DBL+EXT 
BED 

61/3782 67/4154 80/4960 86/5332 108/6696 114/7068 128/7936 121/7502 

2 ADL+1 
CHD (2-12) 

43/2666 49/3038 61/3782 67/4154 90/5580 98/6076 111/6882 104/6448 

2 ADL+1 
CHD (2-12) 

48/2976 55/3410 66/4092 73/4526 95/5890 103/6386 117/7254 110/6820 

Опис:на  плажа, ресторан,пицерија,бар,супер маркет,сувенири,базен,детски базен,детско игралиштe, кошарка, пинг понг ,одбојка 
Соби: клима,САТ ТВ, телефон,балкон 
 

MARTHAS HAUS 4*  GERAKINI       www.marthashaus.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

2 01.05-31.05/01.10-31.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-19.07/21.08-31.08 20.07-20.08 
STUDIO ROOM 

DBL 63/3906 85/5270 115/7130 124/7688 
DBL+EXT.BED 85/5270 115/7130 156/9672 168/10416 

2 ADL+1CHD(2-12) 85/5270 115/7130 156/9672 168/10416 
2ADL+2CHD(2-12) 79/4898 105/6510 145/8990 156/9672 

APARTMENT 
3 PAX 140/8680 182/11284 224/13888 240/14880 
4 PAX 166/10292 217/13454 265/16430 285/17670 

2ADL+3CHD(2-12) 129/7998 167/10354 207/12834 222/13764 
3 ADL+1 CHD(2-12) 140/8680 182/11284 224/13888 240/14880 
3 ADL+2 CHD(2-12) 140/8680 182/11284 224/13888 240/14880 
4ADL+1CHD(2-12) 166/10292 217/13454 265/16430 285/17670 
Минимум престој 5 5 5 5 
Опис:ресторан, бар, отворен базен, базен за деца 
Соби: клима,кујна,фрижидер,фен,ТВ,телефон 
 

GERANION VILLAGE 4*  NIKITI         www.geranionvillage.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

2 01.05-31.05/01.10-31.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-31.08 
DBL 70/4340 83/5146 99/6138 

2 ADL+1CHD(2-4) 70/4340 83/5146 99/6138 
2ADL+1CHD(5-15) 81/5022 94/5828 110/6820 

DBL+EXT.BED 94/5828 113/7006 132/8184 
Минимум престој 5 5 5 

Опис: ресторан,бар,кафетерија,узерија,бар на плажа ( 1 км ), отворен базен,видео игри 
Соби : телефон,радио,фрижидер,САТ ТВ,клима 
 
 
 



VILLAGE MARE **** METAMORFOSSI            www.villagemare.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН  

2 29.04-21.05 
01.10-31.10 

22.05-20.06 
18.09-30.09 

21.06-09.07 
04.09-17.09 

10.07-26.07 
22.08-03.09 

27.07-21.08 

MAISONNETTE 
DBL 81/5022 112/6944 141/8742 161/9982 192/11904 

DBL+EXT.BED 110/6820 152/9424 190/11780 219/13578 259/16059 
2ADL+1CHD(2-12) 81/5022 112/6944 141/8742 161/9982 192/11904 
2ADL+2CHD(2-12) 81/5022 112/6944 141/8742 161/9982 192/11904 

APARTMENT A 
2 PAX 94/5828 124/7688 155/9610 176/10912 215/13330 

2 ADL+1 CHD(2-12) 94/5828 124/7688 155/9610 176/10912 215/13330 
2 ADL +2 CHD (2-12) 94/5828 124/7688 155/9610 176/10912 215/13330 
2 ADL +3 CHD (2-12) 94/5828 124/7688 155/9610 176/10912 215/13330 

3 PAX 112/6944 144/8928 172/10664 193/11966 232/14384 
APARTMENT B 

4 PAX 130/8060 163/10106 190/11780 210/13020 249/15438 
5 PAX 148/9176 182/11284 206/12772 228/14136 267/16554 

ЦЕНИ ПО ОСОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО  
STANDARD STUDIO 

DBL 76/4712 113/7006 127/7874 141/8742 155/9610 
DBL+EXT. BED 103/6386 137/8494 171/10602 190/11780 208/12896 
2 ADL+1 CHD (2-12) 76/4712 113/7006 127/7874 141/8742 155/9610 

MAISONNETTE 
DBL 96/5952 128/7936 161/9982 183/11346 213/13206 

DBL+EXT.BED 130/8060 174/10788 219/13578 247/15314 287/17794 
2ADL+1CHD(2-12) 96/5952 128/7936 161/9982 183/11346 213/13206 
2ADL+2CHD(2-12) 96/5952 128/7936 161/9982 183/11346 213/13206 

APARTMENT A 
2 PAX 110/6820 140/8680 176/10912 196/12152 235/14570 

2 ADL+1 CHD(2-12) 110/6820 140/8680 176/10912 196/12152 235/14570 
2 ADL +2 CHD (2-12) 110/6820 140/8680 176/10912 196/12152 235/14570 
2 ADL +3 CHD (2-12) 110/6820 140/8680 176/10912 196/12152 235/14570 

3 PAX 133/8246 165/10230 198/12276 220/13640 259/16058 
APARTMENT B 

4 PAX 157/9734 189/11718 222/13764 242/15004 281/17422 
5 PAX 180/11160 214/13268 244/15128 266/16492 305/18910 

Минимум престој 3 5 7 7 3 
Опис:ресторан,мини маркет, бар,дискотека,базен,детски базен,видео игри,ТВ салон ,тенис,спортови на  вода 
Соби: клима,телефон,фрижидер,балкон,кујна 
 
 

LAGOMANDRA BEACH **** NIKITI                     200 SOBI   www.lagomandra.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

3 28.04-22.05/01.10-23.10 23.05-19.06/16.09-30.09 20.06-10.07/01.09-15.09 11.07-31.08 
Superior Double 30/1860 49/3038 63/3906 81/5022 
Superior Double SV 33/2046 52/3224 67/4154 86/5332 
1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Family Room 36/2232 56/3472 75/4650 92/5704 
Трета особа 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Опис: ресторан,бар,базен,пул бар,конференциска сала,мини маркет,детско игралиште, детски базен, 
џакузи,одбојка,билијард, пинг понг, кошарка, тенис и др. 
Соби : клима,фрижидер,ТВ, фен,телефон, балкон. Хотелот располага со централна клима која работи во период од 20.06 до 10.09 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010  И   ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД   10.05 ДО 15.07 И 25.08 ДО 
23.10.2010 10% ПОПУСТ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIMEON *** METAMORFOSSI                            60 SOBI             www.hotel-simeon.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД -ПОЛУПАНСИОН 

1 10.05-31.05 01.06-10.06 
29.09-03.10 

11.06-30.06 
11.09-28.09 

01.07-20.07 
25.08-10.09 

21.07-24.08 

Single Standard 25/1550 35/2170 50/3100 49/3038 71/4402 
DBL Standard 14/868 19/1178 27/1674 31/1922 41/2542 

3-та особа 14/868 18/1116 20/1240 22/1364 29/1798 
1 дете од 4-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 4-12 г. 12/744 14/868 15/930 17/1054 22/1364 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО 
Single Standard 39/2418 48/2976 64/3968 68/4216 85/5270 
DBL Standard 28/1736 32/1984 40/2480 45/2790 55/3410 

3-та особа 27/1674 32/1984 33/2046 36/2232 42/2604 
1 дете од 4-12 г. 10/620 10/620 10/620 10/620 10/620
2 дете од 4-12 г. 21/1302 23/1426 24/1488 26/1612 36/2232 

ЦЕНИ ЗА ДНЕВЕН НАЕМ ВО ЕУР/МКД 
APP 6 PAX 57/3534 69/4278 74/4588 86/5332 120/7440 

ДОПЛАТА ЗА ОБРОК ВО АПП ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 
Н.П 5/310 5/310 5/310 5/310 5/310

Н.П 4-12 год. 2.5/155 2.5/155 2.5/155 2.5/155 2.5/155
П.П 9/558 9/558 9/558 9/558 9/558

П.П 4-12 год. 5/310 5/310 5/310 5/310 5/310
ALL 27/1674 27/1674 27/1674 27/1674 27/1674

ALL 4-12 год. 14/868 14/868 14/868 14/868 14/868 
Опис:ресторан, базен , пул бар 
Соби: клима,телефон,фрижидер,САТ ТВ,интернет пристап 
 
 

 EKIES ALL SENSES RESORT * * * *+ VOURVOUROU               56  SOBI  www.ekies.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

1 28.04-13.05/01.10-17.10 14.05-10.06/15.09-30.09 11.06-15.07/26.08-14.09 16.07-25.08 
DBL STANDARD 42/2604 52/3224 60/3720 86/5332 
DBL SUPERIOR 46/2852 57/3534 66/4092 100/6200 
DBL LUX/LOFT 48/2976 60/3720 77/4774 115/7130 
JUNIOR SUITE 60/3720 77/4774 100/6200 156/9672 

SUITE LUX/LOFT 67/4154 89/5518 119/7378 184/11408 
1 дете од 2-9 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

3 та особа во DBL 
standard 

30/1860 37/2294 42/2604 61/3782 

3 та особа во DBL 
superior 

33/2046 41/2542 47/2914 71/4402 

3 та особа во  Junior 
Suite 

42/2604 55/3410 71/4402 110/6820 

2  дете од 2-9 год. во 
Junior Suite 

31/1922 40/2480 51/3162 79/4898 

3 та особа во Suite 
Loft/Lux  

48/2976 63/3906 84/5208 129/7998 

2  дете од 2-9 год. во  
Suite Loft/Lux 

35/2170 46/2852 61/3782 93/5766 

Доплата за ПП 20/1240 20/1240 20/1240 20/1240
ПП за деца од 2-9 год. 10/620 10/620 10/620 10/620
Минимум престој - 2 4 7 

Опис:собен сервис,џакузи,базен,пул бар, бар на плажа,ресторан,таверна,мини мар. 
Соби: клима,САТ ТВ,сеф,фен,телефон, мрежа за комарци 

ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД 28.04-13.05  5=7,10=14,ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД  
14.05-10.06.2010 6=7,12=14 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.03.2010 И УПЛАТА ДО 15.05.2010   10% ПОПУСТ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANTIGONI BEACH **** AGIOS NIKOLAOS   www.antigonibeach.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

1 01.05-30.05/20.09-07.10 31.05-20.06/13.09-19.09 21.06-18.07/23.08-12.09 19.07-22.08 
DBL  DELUXE GV 34/2108 48/2976 66/4092 92/5704 
DBL DELUXE SV 37/2294 52/3224 70/4340 95/5890 

TRIPLE GV 30/1860 43/2666 60/3720 83/5146 
TRIPLE SV 34/2108 47/2914 63/3906 86/5332 

JUNIOR S. GV 46/2852 54/3348 71/4402 96/5952 
JUNIOR S. POOL V. 49/3038 64/3968 77/4774 104/6448 
SUITE with OUTDOOR 

JACUZZI 
72/4464 94/5828 115/7130 160/9920 

1 дете од 6-12 г. Во  
DBL  DELUXE GV  

18/1116 25/1550 35/2170 48/2976 

1 дете од 6-12 г. Во  
DBL  DELUXE SV 

20/1240 27/1674 37/2294 49/3038 

1 дете од 6-12 г. Во  
Junior Suite GV 

24/1488 28/1736 37/2294 50/3100 

1 дете од 6-12 г. Во  
Junior Suite Pool View 

26/1612 33/2046 40/2480 54/3348 

3-та особа во SUITE  
with outdoor jacuzzi 

51/3162 67/4154 82/5084 113/7006 

1 дете од 6-12 г. Во SUITE  
with outdoor jacuzzi 

37/2294 48/2976 60/3720 82/5084 

2 дете од  0-6  г. Во SUITE  
with outdoor jacuzzi 

51/3162 67/4154 82/5084 113/7006 

2 дете од 6-12 г. Во SUITE  
with outdoor jacuzzi 

51/3162 67/4154 82/5084 113/7006 

1 дете од 0-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Полупансион 10/620 10/620 10/620 10/620 

ПП за деца од 6-12 г. 5/310 5/310 5/310 5/310 
Опис:10 метри од плажа,паркинг,детско игралиште,базен,собен сервис, пулбар,ТВ салон,градина,ресторан,менувачница,одбојка 
на плажа, пинг понг , интернет со доплтата и др. 
Соби: телефон,сеф,САТ ТВ , фен,интернет,мини бар,клима,тераса 

ЗА РEЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 

ASSA MARIS  **** AGIOS NIKOLAOS                              www.assa-maris.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО 

1 01.05-20.05/25.05-31.05 
16.09-31.10 

21.05-24.05/01.06-04.07 05.07-31.07/21.08-15.09 01.08-20.08 

SINGLE SEA VIEW 97/6014 147/9114 167/10354 194/12028 
DBL SEA VIEW 52/3224 79/4898 89/5518 103/6386 

SNGL GARDEN VIEW 84/5208 130/8060 160/9920 178/11036 
DBL GARDEN VIEW 45/2790 70/4340 85/5270 95/5890 

DBL DELUXE 63/3906 90/5580 103/6386 114/7068 
FAMILY ROOM SV 52/3224 83/5146 97/6014 109/6758 
FAMILY ROOM GV 45/2790 77/4774 92/5704 103/6386 

SUITE SEA VIEW  4 pax  
( за соба)  

226/14012 294/18228 316/19592 338/20956 

1 дете од 2-6 г. Во DBL SV 19/1178 19/1178 19/1178 19/1178 
3 та  особа во  DBL SV 36/2232 36/2232 36/2232 36/2232

1 дете од 2-6 г. Во DBL GV 19/1178 19/1178 19/1178 19/1178 
3 та  особа во  DBL GV 36/2232 36/2232 36/2232 36/2232
1 дете од 2-6 г. Во DBL  

DELUXE 
36/2232 36/2232 36/2232 36/2232 

3 та  особа во  DBL  DELUXE 36/2232 36/2232 36/2232 36/2232
1 дете од 2-6 г. Во  FAMILY 

ROOM SV 
19/1178 19/1178 19/1178 19/1178 

2 дете од 2-6 г. Во  FAMILY 
ROOM SV 

19/1178 19/1178 19/1178 19/1178 

3 та  особа во   FAMILY ROOM 
SV 

36/2232 36/2232 36/2232 36/2232 

4 та  особа во   FAMILY ROOM 
SV 

36/2232 36/2232 36/2232 36/2232 

1 дете од 2-6 г. Во  FAMILY 
ROOM  GV 

19/1178 19/1178 19/1178 19/1178 

2 дете од 2-6 г. Во  FAMILY 
ROOM  GV 

19/1178 19/1178 19/1178 19/1178 

3 та  особа во   FAMILY ROOM  
GV 

36/2232 36/2232 36/2232 36/2232 

4 та  особа во   FAMILY ROOM   
GV 

36/2232 36/2232 36/2232 36/2232 

Опис:собен сервис, детско игралиште,кафетерија,перална,паркинг,базен,ресторан,бар,интернет,мини клуб и др 
Соби: САТ ТВ,клима, телефон.Климата се доплаќа во период од 01.0504.07 и 21.08-31.10 5 ЕУР по соба на ден и 10 ЕУР за фамилиј. соба на ден 
 



 

ANTHEMUS SEA BEACH & SUITES****+NIKITI    www.anthemussea.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 24.04-04.06/04.10-31.10 05.06-19.06/16.09-03.10 20.06-29.07/22.08-15.09 30.07-21.08 
Single  Standard 48/2976 75/4650 100/6200 160/9920 
DBL Standard 39/2418 52/3224 70/4340 89/5518 

DBL Superior  GV 40/2480 53/3286 72/4464 90/5580 
DBL Superior   SV/PV 45/2790 58/3596 76/4712 95/5890 

Junior Suite  GV  45/2790 61/3782 80/4960 114/7068 
Junior Suite  SV /PV 51/3162 66/4092 85/5270 121/7502 

Deluxe Suite GV 67/4154 79/4898 105/6510 138/8556 
Deluxe Suite  SV/PV 74/4588 85/5270 111/6882 149/9238 

Wellness Suite  Sea &Pool 
View 

112/6944 132/8184 171/10602 225/13950 

3 та особа  во  DBl Sup  GV 28/1736 39/2418 50/3100 63/3906 
3 та особа во DBL Sup  

SV/PV 
32/1984 42/2604 54/3348 67/4154 

3 та особа во  JUN SUITE  
GV 

32/1984 43/2666 56/3472 80/4960 

3 та особа во  JUN SUITE  
SV/PV 

36/2232 47/2914 61/3782 85/5270 

3 та особа во  DE LUXE 
SUITE   GV 

48/2976 56/3472 75/4650 98/6076 

4та особа во DELUXE 
SUITE GV  

48/2976 56/3472 75/2852 98/6076 

3 та особа во  DE LUXE 
SUITE   SV/PV 

53/3286 61/3782 79/4898 105/6510 

4та особа во DELUXE 
SUITE SV/PV  

53/3286 61/3782 79/4898 105/6510 

3 та особа во 
WELLNESS SUITE 

79/4898 94/5828 121/7502 159/9858 

1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-14 год. во 

JS,DS,WS  
Гратис Гратис Гратис Гратис 

3 дете во DS 19/1178 20/1240 32/1984 37/2294 
Опис:ресторан,таверна,бар,пул бар,собен сервис,базен,детски базен,гимнастичка сала,сауна,масажа,џакузи,детско игралиште,мини клуб, конференциска 
сала,паркинг,тенис 

Соби: клима, интернет врска, чајна кујна,мини бар, САТ ТВ, сеф 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010  11% ПОПУСТ 

 

PORFI ***+ NIKITI                                                                            75 SOBI www.porfi.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД-НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

1 29.04-04.06/30.09-17.10 05.06-13.07/16.09-29.09 27.08-15.09 14.07-26.08 
DBL STANDARD 24/1488 30/1860 34/2108 45/2790 
DBL SUPERIOR 28/1736 32/1984 42/2604 52/3224 

SINGLE STANDARD 27/1674 42/2604 48/2976 64/3968 
SUITE 2-4 PAX (за соба) 83/5146 101/6262 157/9734 176/10912 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. во 

superior 
15/930 17/1054 22/1364 27/1674 

3-та особа во 
DBL standard 

18/1116 22/1364 24/1488 33/2046 

3-та особа во 
DBL superior 

20/1240 23/1426 30/1860 37/2294 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
DBL STANDARD 32/1984 38/2356 42/2604 53/3286 
DBL SUPERIOR 35/2170 40/2480 49/3038 59/3658 

SINGLE STANDARD 35/2170 49/3038 56/3472 72/4464 
SUITE 2-4 PAX (за соба) 100/6200 118/7316 174/10788 192/11904 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. во 

superior 
19/1178 21/1302 26/1612 31/1922 

3-та особа во 
DBL standard 

23/1426 27/1674 30/1860 38/2356 

3-та особа во 
DBL superior 

26/1612 29/1798 35/2170 42/2604 

Опис:базен,ресторан,таверна,пул бар,кафе бар,фитнес,тенис 
Соби:клима, балкон ,ТВ,фрижидер,фен 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 
 



 

LAGOMANDRA  **** NIKITI                     200 SOBI     www.lagomandra.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

3 28.04-22.05/01.10-23.10 23.05-19.06/16.09-30.09 20.06-10.07/01.09-15.09 11.07-31.08 
Superior Room 28/1736 44/2728 61/3782 76/4712 

Superior Room Sea View 30/1860 49/3038 64/3968 82/5084 
Junior Suite  Superior 39/2418 55/3410 79/4898 99/6138 

Mesonette 42/2604 67/4154 97/6014 115/7130 
Трета особа 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-14 во J.Suite Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-14 во Mesonette Гратис Гратис Гратис Гратис 
3  дете од 2-14 во Mesonette 24/1488 24/1488 24/1488 24/1488
4-та особа во  Mesonette 24/1488 24/1488 24/1488 24/1488
Опис:ресторан,бар,базен,пул бар,конференциска сала,мини маркет,детско игралиште, детски базен,џакузи,одбојка,билијард, пинг понг, кошарка, 
тенис  и др.  
Соби :клима,фрижидер,ТВ, фен,телефон, балкон Хотелот располага со централна клима која работи во период од 20.06 до 10.09 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010  И   ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД   10.05 ДО 15.07 И 25.08 ДО 
23.10.2010 10% ПОПУСТ 

 
 

TORONEOS ***  NIKITI                                                  
ЦЕНИ ПО ОСОБА  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –СЕ ВКЛУЧЕНО 

5 Бр. на особи 01.06-30.06 01.07-31.07 01.08-31.08 
Single Room 1 ADL 35/2170 59/3658 82/5084 
Double Room 2 ADL 35/2170 59/3658 82/5084 
Double  Room 3 ADL 53/3286 80/4960 112/6944 
Double  Room 3 ADL+1 CHD (0-8) 53/3286 80/4960 112/6944 
Double  Room 3 ADL+1 CHD (9-12) 66/4092 94/5828 132/8184 
Double  Room 2 ADL+1 CHD (0-8) 35/2170 59/3658 82/5084 
Double  Room 2 ADL+1 CHD (9-12) 49/3038 74/4588 103/6386 
Double  Room 4 ADL 71/4402 101/6262 140/8680 
Double  Room 2 ADL+2 CHD (0-8) 35/2170 59/3658 82/5084 
Double  Room 2 ADL+2 CHD (0-8) 

(9-12) 
49/3038 74/4588 103/6386 

Double  Room 2 ADL+2 CHD (9-12) 62/3844 89/5518 124/7688 
Опис:лоби бар, паркинг, детско игралиште,базен,ресторан,пулбар,детски базен,градина, бар,кафетерија,таверна  
Соби: САТ ТВ, клима,балкон, телефон 
 

MARIA-ELENA VILLAS  5* DE LUX    NIKITI                             www.mariaelenavillas.gr  
 ЦЕНИ ЗА  ДНЕВЕН НАЕМ СО ВКЛУЧЕН ПОЈАДОК ВО  ЕУР/МКД  

1 01.05-31.05/01.10-31.10 01.06-14.07/01.09-30.09 15.07-31.08 
VILLA MARIA  2bdrm 70 sqm 207/12834 241/14942 320/19840 
VILLA ERATO 1bdrm 70 sqm 207/12834 241/14942 286/17732 
VILLA DIMITRA  2bdrm 100sqm 241/14942 275/17050 375/23250 
VILLA ELECTRA  1 bdrm 70sqm 207/12834 241/14942 286/17732 

VILLA AFRODITE  2bdrm 100sqm 297/18414 375/23250 476/29512 
VILLA ARTEMIS  2bdrm 100sqm 297/18414 375/23250 476/29512 
VILLA LYDIA 2bdrm 100sqm 297/18414 375/23250 476/29512 
VILLA DAPHNE  2bdrm 100sqm 297/18414 375/23250 476/29512 
VILLA NEFELI   3 bdrm 160sqm 756/46872 958/59396 1126/69812 

VILLA+SUITE 510/31620 655/40610 734/45508 
EXECUTIVE VILLA 

THALIA 6 bdrm 320 sqm 
2022/125364 2470/15314 2918/180916 

SUITE   2 pax 196/12152 207/12834 241/14942 
Опис:користењето на затворен СПА базен во вилите Maria,Erato,Dimitra и Electra е со доплата од 50 ЕУР на ден 
 

ERMIONI 2+* KALAMITSI          www.ermionihotel-kalamitsi.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

2 01.05-09.07/23.08-30.09 10.07-23.07 24.07-22.08 
DBL 38/2356 47/2914 55/3410 

DBL+EXT.BED 52/3224 64/3968 75/4650 
2 ADL+1 CHD (2-12) 47/2914 58/3596 70/4340 
Опис: 150 метри од плажа, сала за појадок,бар,паркинг,детско игралиште 
Соби : клима,ТВ,фрижидер,балкон 
 
 
 



 

MARE BLU BEACH HOTEL  ***   GERAKINI                     
ЦЕНИ ЗА  СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН  

3 30.04-31.05/ 01.10-15.10 01.06-27.06/06.09-30.09 28.06-11.07/23.08-05.09 12.07-22.08 

Double Room 20/1240 27/1674 33/2046 39/2418 
Трета особа 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Family Room 30/1860 40/2480 49/3038 58/3596 

3-та особа Гратис Гратис Гратис Гратис 
4-та особа 14/868 19/1178 23/1426 27/1674 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Опис:бар,бар на плажа,паркинг,ресторан,сеф 
Соби: клима,фен,фрижидер, 
 

MARE BLU HOTEL  ***   GERAKINI                     
ЦЕНИ ЗА  СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН  

3 30.04-31.05/ 01.10-15.10 01.06-27.06/06.09-30.09 28.06-11.07/23.08-05.09 12.07-22.08 

Double Room 20/1240 27/1674 33/2046 39/2418 
3-та особа 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
Опис:базен, ресторан,кафетерија,пул бар,бар на плажа,детски базен,детско игралиште, мини маркет 
Соби: клима,телефон,ТВ,фрижидер 
 

DANAI BEACH RESORT&VILLAS ***** DE LUX NIKITI           60        SOBI  www.dbr.gr 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

1 28.04-21.05/02.10-15.10 22.05-25.06/11.09-01.10 26.06-17.07/26.08-10.09 18.07-25.08 
DBL STANDARD 351/21762 395/24490 476/29512 525/32550 

JUNIOR SUITE  2 PAX 395/24490 534/33108 561/34782 642/39804 
SUITE  2  PAX 449/27838 628/38936 718/44516 763/47306 

DANAI SUITE  2 PAX 561/34782 718/44516 835/51770 897/55614 
TWO BEDROOM SUITE  2PAX 682/42284 879/54498 1036/64232 1080/66960 
POOL SUITE SMALL Garden& 

SV   2 PAX 
794/49228 991/61442 1063/65906 1052/65224 

DANAI LUXURY SUITE SEA 
VIEW  2 PAX 

803/49786 1081/67022 1170/72540 1233/76446 

SUITE PRESIDENTIAL SEA 
VIEW  2 PAX 

866/53692 1260/78120 1421/88102 1571/97402 

EXECUTIVE  POOL SUITE 
DIRECT SV  2 PAX 

991/61442 1260/78120 1439/89218 1510/93620 

HONEYMOON POOL SEA 
DSV  2 PAX 

1036/64232 1385/85870 1529/94798 1600/99200 

MEDITERRANEAN  SUITE SV 
2 PAX 

1529/94798 1753/108686 1977/122574 2066/128092 

VILLA DANAI  4 PAX 2425/150350 2783/172546 2963/183706 3186/197532 
VILLA MANDARIN  6PAX 3500/217000 3948/244776 4844/300328 5202/322524 

WHITE  VILLA  8PAX 5830/361460 7532/466984 7980/494760 8249/511438 
VILLA  OF GREEK RIVIERA  

8PAX  
7442/461404 8858/549196 9145/566990 9772/605864 

ТРЕТА ОСОБА 118/7316 118/7316 118/7316 118/7316
1 ДЕТЕ ОД 2-12  118/7316 118/7316 118/7316 118/7316
ДОП. ОБРОК 75/4650 75/4650 75/4650 75/4650

ДОП. ОБРОК  2-12 40/2480 40/2480 40/2480 40/2480
BABY COT 25/1550 25/1550 25/1550 25/1550

Опис:3 ресторана бар,кафетерија,мини маркет,рен а кар, базен со морска вода,сауна,амам,џакузи,  фитнес, тенис,пинг  понг, билијард 
Соби: секоја од собите со индивидуален дизајн и распоред, балкон,клима,САТ ТВ,фен,мини бар,сеф, ДВД телефон, интернет врска

ЗА ПРЕСТОЈ  ВО ПЕРИОД ОД 15.04 ДО 31.05  И 15.09 ДО 15.10.2010  5=4 
 
XENIOS ZEUS 3* NIKITI                 www.zeus-nikiti.com 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
1 01.05-10.06/24.09-31.10 11.06-15.07/28.08-23.09 16.07-27.08 

DBL Standard 18/1116 21/1302 30/1860 
Трета особа 13/806 16/992 22/1364 

1 дете од 4-12 год. 10/620 12/744 16/992 
1 дете од 0-4 год. Гратис Гратис Гратис 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 
DBL Standard 30/1860 34/2108 43/2666 
Трета особа 26/1612 28/1736 34/2108 

1 дете од 4-12 год. 16/992 18/1116 23/1426 
1 дете од 0-4 год. Гратис Гратис Гратис 



Соби: клима,САТ ТВ,телефон,интернет,фризидер,фен,сеф,балкон 
ELEA VILLAGE *** NIKITI                                       80   СОБИ                 www.acrotel.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 
1 28.04-21.05/26.09-10.10 22.05-17.06/12.09-25.09 18.06-23.07/23.08-11.09 24.07-22.08 

DBL for Single use 34/2108 44/2728 53/3286 88/5456 
DBL Standard 24/1488 29/1798 35/2170 46/2852 

DBL Superior Sea View 53/3286 37/2294 42/2604 55/3410 
Family Appartment  43/2666 49/3038 61/3782 73/4526 
3-та особа во DBL 

standard 
17/1054 21/1302 25/1550 33/2046 

3-та особа во DBL 
Superior Sea View 

24/1488 27/1674 30/1860 39/2418 

3-то дете од 2-6 год. во  
DBL Superior Sea View 

8/496 9/558 10/620 13/806 

2 дете од 7-13 во  
DBL Superior Sea View 

8/496 9/558 10/620 13/806 

3-то дете од 6-14 год. во  
DBL Superior Sea View 

18/116 20/1240 22/1364 29/1798 

3-та особа во 
Family Appartment 

31/1922 35/2170 43/2666 52/3224 

3-то дете од 2-6 год. во   
Family Appartment 

10/620 12/744 14/868 16/992 

4-то дете од 2-6 год. во   
Family Appartment 

10/620 12/744 14/868 16/992 

2 дете од 7-13 во 
Family Appartment 

10/620 12/744 14/868 16/992 

3-то дете од 7-13 во 
Family Appartment 

23/1426 26/1612 31/1922 38/2356 

4-то дете од 7-13 во 
Family Appartment 

23/1426 26/1612 31/1922 38/2356 

1 дете од 2-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
1 дете од 7-13 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Опис:  ресторан,снек бар,базен,базен за деца,тенис 
Соби:клима,ТВ,фрижидер,телефон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 15% ПОПУСТ 
ЗА СИТЕ ПРИСТИГНУВАЊА ВО ПЕРИОД ОД 28.04 ДО 11.06.2010 7=6,10=9,14=12 

 
LILY ANN BEACH ACROTEL S.A *** NIKITI                                www.acrotel.gr/LilyAnnBeach  

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 
1 28.04-21.05/26.09-10.10 22.05-17.06/12.09-25.09 18.06-23.07/23.08-11.09 24.07-22.08 

DBL for Single use 34/2108 44/2728 53/3286 89/5518 
DBL Standard 24/1488 29/1798 35/2170 46/2852 
Family Room 34/2108 38/2356 50/3100 66/4092 

3-та особа во DBL 17/1054 21/1302 25/1550 33/2046 
3-та особа во Fam.Room  24/1488 27/1674 35/2170 47/2914 

3-то дете од 2-6 год. во  
Fam.Room 

9/558 10/620 12/744 15/930 

2-ро дете од 7-13 год. во  
Fam.Room 

9/558 10/620 12/744 15/930 

1 дете од 2-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
1  дете од 7-13 год.  Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Опис:ресторан,бар, отворен базен,сеф 
Соби:клима,телефон.САТ ТВ,фрижидер,балкон

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 15% ПОПУСТ 
ЗА СИТЕ ПРИСТИГНУВАЊА ВО ПЕРИОД ОД 28.04 ДО 11.06.2010 7=6,10=9,14=12 

 
PORTO KOUFO 3*  PORTO KOUFO                    www.portokoufohotel.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
1 01.05-16.05/11.09-30.09 17.06-20.07/21.08-10.09 21.07-20.08 

Single standard 36/2232 47/2914 65/4030 
DBL standard 24/1488 33/2046 42/2604 

Triple standard 20/1240 26/1612 40/2480 
Suite (за соба) 2-4 pax 65/4030 100/6200 146/9052 
Apartment standard 

(за соба) 2-6 pax 
83/5146 109/6758 154/9548 

1 дете од 0-10 год. Гратис Гратис TRIPLE 
Опис: бар,кафетерија,ресторан 
Соби : клима,фрижидер,телефон,балкон,ТВ,сеф 
 



 
DESPOTIKO APARTMENT@SUITES HOTEL 3*  Tristinika Beach         www.hoteldespotiko.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 
1 01.05-30.05 31.05-01.07/30.08-30.09 02.07-10.07 11.07-29.08 

Apartment Standard 23/1426 33/2046 44/2728 67/4154 
Apartment Superior 36/2232 46/2852 62/3844 82/5084 
Apartment Ground 

Floor 4B 
39/2418 48/2976 65/4030 85/5270 

Apartment Deluxe 40/2480 51/3162 67/4154 87/5394 
Family Loft Suite 48/2976 55/3410 73/4526 101/6262 

Bungalow 59/3658 62/3844 79/4898 113/7006 
Suite Mini 37/2294 51/3162 67/4154 79/4898 

Junior Suite Minimal 45/2790 55/3410 71/4402 93/5766 
Junior Suite Colonial 45/2790 55/3410 71/4402 93/5766 

Suite 54/3348 62/3844 79/4898 101/6262 
3 та особа  во  APP 

Superior 
20/1240 20/1240 20/1240 20/1240

1 дете од 2-12 год.   во  
APP Superior 

15/930 15/930 15/930 15/930

2  дете од 2-12 год.   во  
APP Superior 

15/930 15/930 15/930 15/930

Трета особа 15/930 15/930 15/930 15/930
1 дете од 2-12 год. 10/620 10/620 10/620 10/620
2 дете од 2-12 год. 8/496 8/496 8/496 8/496

Опис:бар на плажа,сала за појадок,базен, бар на базен,ресторан,таверна,кошарка,одбојка,тенис,билијард,пинг понг, игралиште за деца 
Соби:клима,кујна,фрижидер,сеф,телефон,Тв.балкон
 
ATHENA VILLAS 4* NIKITI                              www.athena-pallas.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН  ВО ЕУР/МКД-НОЌЕВАЊЕ 
3 05.04-30.04 

01.11-23.12 
01.05-31.05 
01.10-31.10 

01.06-10.07 
26.08-30.09 

11.07-05.08 06.08-25.08 

Apartment 23/1426 26/1612 48/2976 67/4154 77/4774 
Maisonette 

Polyxeni 
31/1922 36/2232 69/4278 102/6324 108/6696 

Maisonette 
Estia 

34/2108 39/2418 75/4650 111/6882 118/7316 

Дополнително 
легло 

70% 70% 70% 70% 70% 

1 и 2 дете од 0-13 год. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
Опис:комплет опремени апартмани со приватна плажа,градина,скара во близина на Athena Pallas. 
Можност за доплата за ПП или НП во хотелот (800 метри)   
Соби:кујна,балкон,клима, ТВ  
 
LIKITHOS VILLAGE ***   N.MARMARAS                      

ЦЕНИ ЗА  СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН  
2 01.05-31.05/01.10-31.10 01.06-30.06/01.09-30.09 01.07-31.08 

STANDARD ROOM 
Single 35/2170 39/2418 81/5022 
DBL 57/3534 65/4030 99/6138 

DBL+EXT.BED 75/4650 87/5394 122/7564 
2 ADL+1CHD (2-5) 57/3534 65/4030 99/6138 

2 ADL+1CHD (6-11) 65/4030 75/4650 110/6820 
2 ADL+1CHD (12-17) 68/4216 79/4898 115/7130 

FAMILY ROOM 
2 PAX 101/6262 114/7068 179/11098 
3 PAX 102/6324 116/7192 179/11098 
4 PAX 103/6386 119/7378 179/11098 
5 PAX 110/6820 127/7874 185/11470 

SUITE 
2 PAX 90/5580 103/6386 151/9362 
3 PAX 96/5952 111/6882 174/10788 

Опис:бар,кафетерија, паркинг,градина,интернет,мини маркет, детско игралиште,пул бар, базен, 
тенис, одбојка,кошарка,спортови на вода  
Соби: клима,фрижидер,фен, САТ ТВ,телефон, 
 
 
 



 
MELITON THALASSO&SPA ***** lux   N.Marmaras   446 СОБИ  www.portocarras.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
1 28.04-15.05/01.10-14.10 16.05-10.06/16.09-30.09 11.06-25.07/01.09-15.09 26.07-31.08 

SINGLE GV 79/4898 108/6696 124/7688 183/11346 
SINGLE SV 99/6138 131/8122 150/9300 208/12896 

DBL GV 50/3100 67/4154 81/5022 114/7068 
DBL SV 63/3906 79/4898 93/5766 128/7936 

JUNIOR SUITE GV 73/4526 96/5952 113/7006 154/9548 
JUNIOR SUITE SV 81/5022 107/6634 127/7874 170/10540 

1 дете од 2-12 год. 14/868 14/868 14/868 14/868 
2 дете од 2-12 год. во  JS   

GV/SV 
26/1612 35/2170 42/2604 59/3658 

3-та особа 41/2542 48/2976 57/3534 81/5022 
SUITE EXECUTIVE 114/7068 139/8618 165/10230 232/14384 

SUITE EXECUTIVE SV 128/7936 156/9672 182/11284 249/15438 
LUXURY SUITE  161/9982 173/10726 206/12772 271/16802 

LUXURY SUITE SV 175/10850 189/11718 223/13826 288/17856 
SAILOR SUITE 193/11966 226/14012 266/16492 377/23374 

SAILOR SUITE SV 207/12834 243/15066 282/17484 394/24428 
PREMIUM SUITE 187/11594 215/13330 258/15996 364/22568 

PREMIUM SUITE SV 201/12462 232/14384 275/17050 381/23622 
GRAND SUITE 193/11966 226/14012 266/16492 375/23250 

GRAND SUITE SV 207/12834 243/15066 282/17484 394/24428 
1дете од 2-12 год. 14/868 14/868 14/868 14/868 
2 дете од 2-12 год. 42/2604 49/3038 55/3410 68/4216 
3-та и 4-та особа 64/3968 74/4588 76/4712 101/6262 
Доплата за КП 22/1364 22/1364 22/1364 22/1364 
КП за деца од 2-12 год. 11/682 11/682 11/682 11/682 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
SUITE EXECUTIVE 92/5704 117/7254 142/8804 210/13020 

SUITE EXECUTIVE SV 106/6572 133/8246 159/9858 226/14012 
LUXURY SUITE  139/8618 150/9300 184/11408 249/15438 

LUXURY SUITE SV 153/9486 167/10354 200/12400 265/16430 
SAILOR SUITE 170/10540 204/12648 243/15066 355/22010 

SAILOR SUITE SV 184/11408 221/13702 260/16120 372/23064 
PREMIUM SUITE 165/10230 193/11966 235/14570 342/21204 

PREMIUM SUITE SV 179/11098 210/13020 252/15624 358/22196 
GRAND SUITE 170/10540 204/12648 243/15066 355/22010 

GRAND SUITE SV 184/11408 221/13702 260/16120 372/23064 
1дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. 30/1860 38/2356 44/2728 57/3534 
3-та и 4-та особа 42/2604 52/3224 54/3348 79/4898 

Минимум престој 3 5 5 5 
Опис:целосно климатизиран,ресторан,бар,кафетерија,бар на плажа,пул бар,диско,базен,тенис, спортови 
на вода, голф,јавање,шопинг  центар,бутик,продавница за крзно,фризер,мини маркет, мини клуб,собен 
 сервис,конференциска сала, затворен базен ,СПА ,велосипеди и др. 
Соби: клима,телефон,телевизор, голем балкон 

ЗА УПЛАТА И РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2010 ПОПУСТ  
 

TORONI BLUE SEA 4*  TORONI                www.toronibluesea.com 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 

3 30.04-04.06/05.09-31.10 05.06-02.07/24.08-04.09 03.07-16.07 17.07-23.08 
Single Room 46/2852 55/3410 67/4154 81/5022 
Double Room 25/1550 29/1798 36/2232 47/2914 
Трета особа 70% 70% 70% 70% 
4-та особа 50% 50% 50% 50% 

1 и 2 дете од 2-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
1 и 2 дете од 6-12 год. 50% 50% 50% 50% 

Опис:а ла карт ресторан , интернет,паркинг,ресторан,супер маркет ,амам,џакузи,масажа,сауна,отворен базен 
Соби:клима,фрижидер,САТ ТВ 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SITHONIA BEACH THALASSO&SPA ***** N.Marmaras       www.portocarras.gr 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

1 28.04-15.05/01.10-14.10 16.05-10.06/16.09-30.09 11.06-25.07/01.09-15.09 26.07-31.08 
DBL GV for SINGLE  

use 
60/3720 85/5270 107/6634 146/9052 

DBL SSV for SINGLE  
use 

73/4526 88/5456 112/6944 175/10850 

DBL SV for SINGLE  use 83/5146 101/6262 120/7440 187/11594 
DBL GV  39/2418 53/3286 65/4030 98/6076 
DBL SSV  47/2914 62/3844 73/4526 111/6882 
DBL SV 49/3038 64/3968 76/4712 115/7130 

SUITE EXECUTIVE 81/5022 95/5890 118/7316 177/10974 
EXECUTIVE  SUITE SEA 

VIEW 
95/5890 109/6758 132/8184 191/11842 

SUITE DELUXE 105/6510 125/7750 151/9362 226/14012 
SUITE DELUXE SEA 

VIEW 
120/7440 138/8556 165/10230 240/14880 

FAMILY SSV 2ADL+2 
CHD (за соба)  

128/7936 167/10354 215/13330 308/19096 

FAMILY SSV  3 ADL+1  
CHD (за соба) 

142/8804 184/11408 243/15066 325/20150 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 2-12 год. во Суит 42/2604 49/3038 60/3720 90/5580 

Трета особа  28/1736 38/2356 46/2852 69/4278 
СЕ ВКЛУЧЕНО 16/992 23/1426 23/1426 32/1984 
Деца од 2-12 год. 8/496 11/682 11/682 16/992 

Минимум престој 3 5 5 5 
Опис:целосно климатизиран,греење, собен сервис, базен,ТВ салон,фризер,бутик,кино,продавници,  јавање,тениска  школа 
,кошарка ,гимнастика ,марина,голф, спортови на вода, фудбал, пинг понг, анимациски програм,детско игралиште,диско, 2  
ресторана, кафетерија , таверна ,бар, билијард  нуркање,конренциска сала,паркинг,казино и др. 
Соби: клима,телефон, САТ ТВ,фрижидер,балкон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ  
 

 
KROTIRI RESORT 4*  AGIOS NIKOLAOS             www.krotiriresort.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
1 01.05-13.06/27.09-03.10 14.06-18.07/29.08-26.09 19.07-28.09 

Junior Suite Sea View 41/2542 56/3472 83/5146 
Трета особа 29/1798 40/2480 59/3658 

1 дете од 0-12 год. Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 0-12 год. 21/1302 29/1798 43/2666 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 
Junior Suite Sea View 52/3224 67/4154 94/5828 

Трета особа 37/2294 48/2976 67/4154 
1 дете од 0-12 год. Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 0-12 год. 27/1674 65/4030 48/2976 

Опис: паркинг,базен,бар,бар на плажа,а ла карт ресторан,пристап за хендикепирани,продавница 
Соби : балкон,клима,сеф,мини бар,САТ ТВ,фен 
 
 
MAKEDNOS 3*  KOVIOU BEACH (KALOGRIA)                 www.makednoshotel.gr 

ЦЕНИ  ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 
2 01.05-31.05 01.06-30.06 01.07-31.08 01.09-30.09 

Single 51/3162 60/3720 110/6820 55/3410 
DBL 61/3782 72/4464 127/7874 67/4154 

2ADL+1CHD(2-5) 61/3782 72/4464 127/7874 67/4154 
2ADL+1CHD(6-12) 75/4650 89/5518 159/9858 83/5146 
2ADL+2CHD(6-12) 75/4650 89/5518 159/9858 83/5146 

DBL+EXT.BED 82/5084 98/6076 171/10602 92/5704 
Опис:отворен базен, детски базен,детско игралиште, бар на базен 
Соби:клима,сеф,фрижидер,ТВ 
 
 
 
 
 



 
ATHENA PALACE *****NIKITI                         www.athena-pallas.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
1 01.05-21.05/26.09-10.10 22.05-17.06/12.09-25.09 18.06-23.07/23.08-11.09 24.07-22.08 

DBL for Single Use 42/2604 49/3038 70/4340 100/6200 
DBL UPPER FLOOR 26/1612 29/1798 43/2666 60/3720 

DBL SUPERIOR 30/1860 34/2108 49/3038 65/4030 
FAMILY SUITE 38/2356 45/2790 60/3720 83/5146 

SUITE FRONT POOL 
ARMONIA 

43/2666 48/2976 65/4030 92/5704 

SUITE GRAND 47/2914 52/3224 68/4216 95/5890 
SUITE EXECUTIVE 52/3224 56/3472 73/4526 101/6262 

MAISONETTE  FRONT 
POOL 

56/3472 65/4030 81/5022 119/7378 

MAISONETTE PRIVATE 
POOL 

63/3906 73/4526 95/5890 135/8370 

3 –та особа во DBL  standard 18/1116 20/1240 30/1860 42/2604 
3 –та особа во DBL  superior 21/1302 24/1488 35/2170 46/2852 

2 дете од 7-13 во  DBL  superior 6/372 7/434 10/620 13/806 
3 дете од 0-6 во    DBL  superior 6/372 7/434 10/620 13/806 

3 –та особа  во FAMILY 
SUITE 

27/1674 31/1922 42/2604 58/3596 

4 –та особа  во FAMILY 
SUITE 

27/1674 31/1922 42/2604 58/3596 

2 дете од 7-13 во  FAMILY 
SUITE 

8/496 9/558 12/744 17/1054 

3 дете од 0-6 во    FAMILY 
SUITE 

8/496 9/558 12/744 17/1054 

3 дете од 7-13 во  FAMILY 
SUITE 

8/496 9/558 12/744 17/1054 

3 –та особа во SUITE FRONT 
POOL ARMONIA 

30/1860 34/2108 46/2852 65/4030 

2 дете од 7-13 во  SUITE 
FRONT POOL ARMONIA 

9/558 10/620 13/806 18/1116 

3 дете од 0-6 во    SUITE 
FRONT POOL ARMONIA 

9/558 10/620 13/806 18/1116 

3 дете од 7-13 во  SUITE 
FRONT POOL ARMONIA 

9/558 10/620 13/806 18/1116 

3 –та особа во SUITE GRAND 33/2046 36/2232 48/2976 67/4154 
3 –та особа во SUITE 

EXECUTIVE 
36/2232 39/2418 51/3162 70/4340 

4 –та особа во SUITE 
EXECUTIVE 

36/2232 39/2418 51/3162 70/4340 

2 дете од 7-13  во  SUITE 
EXECUTIVE 

10/620 11/682 15/930 20/1240 

3 дете од 0-6 во    SUITE 
EXECUTIVE 

10/620 11/682 15/930 20/1240 

3  дете од 7-13  во  SUITE 
EXECUTIVE 

10/620 11/682 15/930 20/1240 

3 –та особа воMAISONETTE  
FRONT POOL 

39/2418 46/2852 57/3534 83/5146 

4–та особа во MAISONETTE  
FRONT POOL 

39/2418 46/2852 57/3534 83/5146 

2 дете од 7-13  во  MAISONETTE  
FRONT POOL 

11/682 13/806 16/992 24/1488 

3 дете од 0-6 во   MAISONETTE  
FRONT POOL  

11/682 13/806 16/992 24/1488 

3  дете од 7-13  во  MAISONETTE  
FRONT POOL 

11/682 13/806 16/992 24/1488 

3–та особа во MAISONETTE   
PRIVATE POOL 

44/2728 51/3162 67/4154 94/5828 

4–та особа во MAISONETTE   
PRIVATE POOL 

44/2728 51/3162 67/4154 94/5828 

2 дете од 7-13  во  MAISONETTE   
PRIVATE POOL 

13/806 15/930 19/1178 27/1674 

3 дете од 0-6 во   MAISONETTE  
PRIVATE POOL 

13/806 15/930 19/1178 27/1674 

3  дете од 7-13  во  MAISONETTE   
PRIVATE POOL 

13/806 15/930 19/1178 27/1674 

1 дете од 0-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
1 дете од 7-13 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
2 дете од 0-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Опис:ресторан,таверна,бар,лоби бар,пул бар,собен сервис,базен,детски базен ,детско игралиште, 
видео игри,тенис,пинг понг,мини маркет,сеф,фитнес центар,сауна,џакузи,амам,солариум,масажа .. 
Соби: клима,телефон,фрижидер,ТВ,балкон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10% ПОПУСТ 
 



 
ATHENA PALACE *****NIKITI                         www.athena-pallas.gr 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 
1 01.05-21.05/26.09-10.10 22.05-17.06/12.09-25.09 18.06-23.07/23.08-11.09 24.07-22.08 

DBL for Single Use 47/2914 55/3410 76/4712 107/6634 
DBL UPPER FLOOR 31/1922 36/2232 49/3038 67/4154 

DBL SUPERIOR 36/2232 40/2480 56/3472 72/4464 
FAMILY SUITE 44/2728 52/3224 67/4154 90/5580 

SUITE FRONT POOL 
ARMONIA 

48/2976 55/3410 70/4340 97/6014 

SUITE GRAND 53/3286 58/3596 74/4588 103/6386 
SUITE EXECUTIVE 57/3534 63/3906 79/4898 108/6696 

MAISONETTE  FRONT 
POOL 

62/3844 70/4340 87/5394 126/7812 

MAISONETTE PRIVATE 
POOL 

68/4216 79/4898 101/6262 142/8804 

3 –та особа во DBL  standard 22/1364 25/1550 35/2170 47/2914 
3 –та особа во DBL  superior 25/1550 28/1736 39/2418 50/3100 

2 дете од 7-13 во  DBL  superior 7/434 8/496 11/682 14/868 
3 дете од 0-6 во    DBL  superior 7/434 8/496 11/682 14/868 

3 –та особа  во FAMILY 
SUITE 

30/1860 36/2232 47/2914 63/3906 

4 –та особа  во FAMILY 
SUITE 

30/1860 36/2232 47/2914 63/3906 

2 дете од 7-13 во  FAMILY 
SUITE 

9/558 10/620 14/868 18/1116 

3 дете од 0-6 во    FAMILY 
SUITE 

9/558 10/620 14/868 18/1116 

3 дете од 7-13 во  FAMILY 
SUITE 

9/558 10/620 14/868 18/1116 

3 –та особа во SUITE FRONT 
POOL ARMONIA 

34/2108 39/2418 49/3038 68/4216 

2 дете од 7-13 во  SUITE 
FRONT POOL ARMONIA 

10/620 11/682 14/868 20/1240 

3 дете од 0-6 во    SUITE 
FRONT POOL ARMONIA 

10/620 11/682 14/868 20/1240 

3 дете од 7-13 во  SUITE 
FRONT POOL ARMONIA 

10/620 11/682 14/868 20/1240 

3 –та особа во SUITE GRAND 37/2294 41/2542 52/3224 72/4464 
3 –та особа во SUITE 

EXECUTIVE 
40/2480 44/2728 55/3410 75/4650 

4 –та особа во SUITE 
EXECUTIVE 

40/2480 44/2728 55/3410 75/4650 

2 дете од 7-13  во  SUITE 
EXECUTIVE 

12/744 13/806 16/992 22/1364 

3 дете од 0-6 во    SUITE 
EXECUTIVE 

12/744 13/806 16/992 22/1364 

3  дете од 7-13  во  SUITE 
EXECUTIVE 

12/744 13/806 16/992 22/1364 

3 –та особа воMAISONETTE  
FRONT POOL 

43/2666 49/3038 61/3782 89/5518 

4–та особа во MAISONETTE  
FRONT POOL 

43/2666 49/3038 61/3782 89/5518 

2 дете од 7-13  во  MAISONETTE  
FRONT POOL 

12/744 14/868 18/1116 25/1550 

3 дете од 0-6 во   MAISONETTE  
FRONT POOL  

12/744 14/868 18/1116 25/1550

3  дете од 7-13  во  MAISONETTE  
FRONT POOL 

12/744 14/868 18/1116 25/1550

3–та особа во MAISONETTE   
PRIVATE POOL 

48/2976 55/3410 70/4340 100/6200 

4–та особа во MAISONETTE   
PRIVATE POOL 

48/2976 55/3410 70/4340 100/6200 

2 дете од 7-13  во  MAISONETTE   
PRIVATE POOL 

14/868 16/992 20/1240 29/1798 

3 дете од 0-6 во   MAISONETTE  
PRIVATE POOL 

14/868 16/992 20/1240 29/1798

3  дете од 7-13  во  MAISONETTE   
PRIVATE POOL 

14/868 16/992 20/1240 29/1798

1 дете од 0-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 дете од 7-13 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 0-6 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Опис:ресторан,таверна,бар,лоби бар,пул бар,собен сервис,базен,детски базен ,детско игралиште, 
видео игри,тенис,пинг понг,мини маркет,сеф,фитнес центар,сауна,џакузи,амам,солариум,масажа .. 
Соби: клима,телефон,фрижидер,ТВ,балкон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2010 10%ПОПУСТ 
 



 


